
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Mallarını, (İnsanları) Allah Yolundan Alıkoymak İçin Harcıyorlar! 

 

Haber:  

Mübarek Şam devriminin 13’üncü yıl dönümünde Halep ve İdlib kırsalı büyük 
gösterilere sahne oldu. 

 

Yorum:  

13 yıl boyunca devrimi sona erdirme çabaları hiç sakinleşmedi, durmadı ve 
kesilmedi; zira gece gündüz komplo kuruldu, dizginleri satın alma ve insanların 
yıllardır üzerinde çalışıp çağrıda bulunduğu “Halk Rejimin Düşmesini İstiyor” 
şeklindeki ilk hedefinden saptırılma süreci tüm hızıyla devam etti; ayrıca garantör 
(devlet) müdahale etti ve birtakım sonuçlar gerçekleşti, hatta komplocuların birçoğu 
işlerin planlandığı gibi gittiğini zannetti. Nasıl olmasın ki; zira grupların liderlerinin ve 
politikacıların dizginleri sahiplenilmiş bir hale geldi ve onların sahipleri öğretmenin bir 
işaretiyle hareket eden araçlara dönüştüler! Sonra cepheler açıldı, planları bozmak 
isteyenler takip edildi, samimi olanlara ve hak söz sahiplerine baskı yapıldı ve 
devrimin katledilmesi sorunsuz bir şekilde devam etsin diye komplocuların huzurunun 
bozulmaması için sistematik kampanyalar başlatıldı; böyle zannettiler ve bu zanları 
onları mahvetti.  

Devrimin 13. yıl dönümünde çok sayıda insan sokağa döküldü, gösteriler birçok 
bölgeye yayıldı, araçları hedef alan sloganlar atılmaya başlandı ve onların sadece 
devrilmeleri için değil aynı zamanda hesap vermeleri için de çağrıda bulunuldu; bu ise 
öğretmenin ve öğretmenin öğretmeninin beklemediği bir şeydi; zira devrimin ruhunu 
öldürme ve insanlara “sorun yok, önemli olan kurtulmamız” düşüncesini aktarma 
süreci, gösterilen tüm çabalara rağmen başarılı olamadı; bilakis aksine insanlar 
arasında, sorunun devrimde olmadığı, aksine sorunun hırsız gibi içeri sızıp sahnede 
yer alan kişide olduğu kanıtlandı; aha işte bugün insanlar, yüksek bir sesle rejimin 
düşmesi ve bunun için devam etmemiz gerektiğini haykırıyorlar.  

Şam’daki devrim, artık halkının kültürünün ayrılmaz bir parçası haline geldiği gibi 
devrim halkı arasında da duygusal bir bütünlük haline geldi; bu nedenle devrimi 
öldürmek için ne kadar çalışılırsa çalışılsın tüm bu girişimler, Allah’ın izniyle insanların 
bilincinin artmasına ve sahip oldukları vizyonun ortaya çıkmasına neden olacak, 
böylece etrafında toplanmaları gereken gerçek liderliğe yöneleceklerdir.  
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